RESULTADO – DCS – EDITAL 005/2020

De ordem, vimos informar o resultado final da seleção de monitoria para as
disciplinas Introdução às Ciências Sociais e Antropologia Brasileira:

Monitora: Carolina Guimarães Farneze
Orientadora: Profa. Dra. Zulmira Newlands Borges

Atenciosamente,

Marcelo Ercolani.

--
Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
Centro de Ciências Sociais e Humanas (CCSH)
Departamento de Ciências Sociais (DCS)
Avenida Roraima, 1000 - Cidade Universitária Professor José Mariano da Rocha Filho
Prédio 74A - Sala 2211
Bairro Camobi - Santa Maria - RS - CEP: 97.105-900
Fone: (55) 3220 8449
E-mail: dcs@ufsm.br
 site: https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/ccsh/departamentos/dcs/

mailto:dcs@ufsm.br
https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/ccsh/departamentos/dcs/